島原本広第162号
平成20年11月21日

島根県知事　溝口善兵衛様

中国電力株式会社

　常務取締役　島根原子力本部

　　本　部　長　　　　主公　　ヲF　　三　　生

島根原子力発電所1号機の冷却水取放水壁の変更について

　　　　　　　（平成20年　12月）

　標記について，島根原子力発電所周辺地域住民の安全確保等に関する協定

第8条第1項（2）に基づき下記のとおりご連絡いたします。

記

1　取放水量変更日

平成20年　12月　1日（月）

2．変更取放水量
（現　状）

約30t／秒

（変更後）

約22t／秒

3　変更理由

期間運用に伴う変更

、

以　L